Rua Ibitubo nº 150
Centro , Baixo Guandu , Espírito Santo
CEP 297307000 , Tel/Fax: (27) 37324056
CNPJ 27,165337/000140

Secretaria de
Educação

EDITAL Nº 003/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação de profissionais a que se

refere aos Grupos Ocupacionais — Serviços Educacionais Especializados e Serviços de Apoio

Educacional

RESPOSTA AOS PEDIDOS DE RECURSOS DO EDITAL N9 003/2022

A Comissão Especial Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de Baixo

Guandu-ES, nomeada pela Portaria nº 606/2022, torna público, para conhecimento dos interessados, a Resposta

aos pedidos de recursos do EDITAL Nº 003/2022 — PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, que trata da

contratação de profissionais a que se refere aos Grupos Ocupacionais — Serviços Educacionais

Especializados e Serviços de Apoio Educacional para o âmbito da SEMED e das as U.E. da rede

municipal de ensino, conforme deliberações a seguir:

1- Candidato Luiz Celso Miguel de Souza: O candidato solicita recontagem de pontos, alegando
não ter sido computado a pontuação de tempo de serviço informado na inscrição. A Comissão
especial verificou o equívoco na publicação e acata o pedido de revisão, tendo sido alterado a
pontuação e classificação para o Resultado Final.

Nada mais a tratar, este é o parecer.

Baixo Guandu - ES, 22 de dezembro de 2022.

ELSIMAR DE SOUSA VILAÇA BATISTA
Presidente da Comissão Especial Avaliadora

Port. nº 606/2022

2022-8MDQV6 - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL 22/12/202214:17 PÁGINA 1 /2

ASSINATU RA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, an. 10, 5 2ª, por:

ELSIMAR DE SOUSA VILAÇA BATISTA
CIDADÃO

assinado em 22/12/2022 14:17:28 -03:00

INFORMACOES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 22/12/2022 14:17:29 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FELIPE GARCIA ROSA WAROI. (CIDADÃO)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-8MDQV6

2022-8MDQV6 - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL 22/12/202214:17 PÁGINA 2/2